

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง โรงงานอัดรีดเพื่อผลิตและแปรรูปพืชอินทรีย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	5,436,890.55	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	728,147.84	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	6,165,038.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ	6,165,000.00	
(หกล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา				-		-	-	
	เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm. 5.50 kg/m	1,639.00	Kg	36.00	59,004.00	10.00	16,390.00	75,394.00	
	เหล็ก C 75x50x20x2.3 mm. 3.25 kg/m	747.50	Kg	36.00	26,910.00	10.00	7,475.00	34,385.00	
	แผ่น METTAL SHEET หนา 0.40 mm.(AZ 150)	198.00	ตร.ม	290.00	57,420.00	70.00	13,860.00	71,280.00	
	ฉนวนกันความร้อน (PE) หนา 5 mm.	198.00	ตร.ม	250.00	49,500.00	25.00	4,950.00	54,450.00	
	แผ่นหลังคาโปร่งแสง โฟลโอรกลาส (TOPGLASS)		ตร.ม		-	80.00	-	-	
	ครอบสัน METTAL SHEET	36.00	ม	220.00	7,920.00	60.00	2,160.00	10,080.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป (6"/8")	60.00	ม	290.00	17,400.00	73.00	4,380.00	21,780.00	
	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ	102.00	ตร.ม.	286.00	29,172.00	75.00	7,650.00	36,822.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ ชนิดทนชื้น	3.00	ตร.ม.	338.00	1,014.00	75.00	225.00	1,239.00	
	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ	70.00	ตร.ม.	478.00	33,460.00	92.00	6,440.00	39,900.00	
	งานผนัง				-		-	-	
	ผนังก่ออิฐแดงกลวง	296.00	ตร.ม.	230.00	68,080.00	89.00	26,344.00	94,424.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	592.00	ตร.ม.	75.00	44,400.00	82.00	48,544.00	92,944.00	
	ผนังพลาสติก 200 ไมครอน		ตร.ม.		-		-	-	
	ผนังกระเบื้องดินเผา	65.00	ตร.ม.	490.00	31,850.00	183.00	11,895.00	43,745.00	
	ผนังมุงตาข่ายกันแมลง		ตร.ม.		-		-	-	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x12"	16.50	ตร.ม.	321.00	5,296.50	166.00	2,739.00	8,035.50	
	ผนังลวดตาข่าย ลึก ขนาด 2" (เบอร์ 11) โครงเคร่าเหล็กกล่อง		ตร.ม.		-		-	-	
	งานบัว คสล.2"x4"		ม.		-	60.00	-	-	
	งานพื้น				-		-	-	
	พื้น คสล.ผิวขัดหยาบ		ตร.ม.		-	61.00	-	-	
	พื้น คสล.ผิวขัดมัน	58.00	ตร.ม.	104.00	6,032.00	82.00	4,756.00	10,788.00	
	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 m.	102.00	ตร.ม.	680.00	69,360.00	222.00	22,644.00	92,004.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟภายในอาคาร + ท่อร้อยสายไฟ	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	Lot	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์, ระบบประปา, ระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	โถส้วมแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	สายฉีดชำระ	1.00	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	อัน	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	กระจกเงา	1.00	อัน	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	ก๊อกล้างพื้น		อัน	125.00	-	35.00	-	-	
	Floor drain	1.00	อัน	190.00	190.00	35.00	35.00	225.00	
	ท่อน้ำดี PVC. 1" (13.5)	20.00	ม.	26.00	520.00	7.00	140.00	660.00	
	ท่อน้ำดี PVC. 1/2" (13.5)	16.00	ม.	14.00	224.00	4.00	64.00	288.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC. 4" (8.5)	12.00	ม.	137.50	1,650.00	41.00	492.00	2,142.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC. 2" (8.5)	22.00	ม.	38.75	852.50	12.00	264.00	1,116.50	
	บอดักไขมัน 80 ลิตร	1.00	บ่อ	5,670.00	5,670.00	1,100.00	1,100.00	6,770.00	
	บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปแบบไม่เต็มอากาศ 1000 ลิตร	1.00	บ่อ	11,600.00	11,600.00	1,418.00	1,418.00	13,018.00	
	ข้อต่อ+อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	Lot	4,458.25	4,458.25	891.65	891.65	5,349.90	
	รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารควบคุม แสดงและจำหน่าย				918,000.54		278,841.34	1,196,841.88	
##	โรงเรียนปลูกพืชอัจฉริยะ หลังที่ 1								
	งานโครงสร้างฐานรากโรงเรียน								
	งานวางผัง	176.00	ตร.ม	50.00	8,800.00	20.00	3,520.00	12,320.00	
	งานดินชุด+ถมกลับ	1.32	ลบ.ม		-	99.00	130.68	130.68	
	คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc.By cube test)	2.00	ลบ.ม	1,728.00	3,456.00	498.00	996.00	4,452.00	
	เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD 40)		Kg	30.31	-	3.30	-	-	
	เหล็กเสริม RB 9 mm. (SR 24)	57.00	Kg	30.43	1,734.51	4.10	233.70	1,968.21	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผ่น METTAL SHEET หนา 0.40 mm.(AZ 150)	67.50	ตร.ม	290.00	19,575.00	70.00	4,725.00	24,300.00	
	ฉนวนกันความร้อน (PE) หนา 5 mm.	67.50	ตร.ม	250.00	16,875.00	20.00	1,350.00	18,225.00	
	แผ่นหลังคาโปร่งแสง โฟเบอร์กลาส (TOPGLASS)		ตร.ม		-	80.00	-	-	
	ครอบ-ข้าง FLASHING	14.00	ม	220.00	3,080.00	60.00	840.00	3,920.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป (6"/8")	33.00	ม	210.00	6,930.00	73.00	2,409.00	9,339.00	
	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ		ตร.ม.	286.00	-	75.00	-	-	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ ชนิดทนชื้น		ตร.ม.	338.00	-	75.00	-	-	
	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบ		ตร.ม.	478.00	-	92.00	-	-	
	งานผนัง				-		-	-	
	ผนังก่ออิฐแดงกลวง	112.00	ตร.ม.	230.00	25,760.00	84.00	9,408.00	35,168.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	224.00	ตร.ม.	75.00	16,800.00	82.00	18,368.00	35,168.00	
	ผนังพลาสติก 200 ไมครอน		ตร.ม.		-		-	-	
	ผนังกระเบื้องดินเผา		ตร.ม.	490.00	-	183.00	-	-	
	ผนังมุ้งตาข่ายกันแมลง		ตร.ม.		-		-	-	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x12"	120.00	ตร.ม.	321.00	38,520.00	166.00	19,920.00	58,440.00	
	ผนังลวดตาข่าย ถัก ขนาด 2" (เบอร์ 11) โครงเคร่าเหล็กกล่อง		ตร.ม.		-		-	-	
	งานบัว คสล.2"x4"		ม.		-	60.00	-	-	
	งานพื้น				-		-	-	
	พื้น คสล.ผิวขัดหยาบ	39.00	ตร.ม.		-	61.00	2,379.00	2,379.00	
	พื้น คสล.ผิวขัดมัน		ตร.ม.	104.00	-	82.00	-	-	
	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 m.		ตร.ม.	680.00	-	222.00	-	-	
	พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x 12" กันลื่น	24.00	ตร.ม.	257.00	6,168.00	158.00	3,792.00	9,960.00	
	พื้นกระเบื้องหินเทียม สีดำ		ตร.ม.		-	199.00	-	-	
	พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย		ตร.ม.	550.00	-		-	-	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นหินเกล็ด หนา 0.10 m.		ลบ.ม.	35.00	-	99.00	-	-	
	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
	ป1				-		-	-	
	ป2			5,500.00	-		-	-	
	ป3				-		-	-	
	ป4			15,500.00	-		-	-	
	ป5	6.00		4,200.00	25,200.00		-	25,200.00	
	ป6				-		-	-	
	น1			7,500.00	-		-	-	
	น2			4,000.00	-		-	-	
	น3			10,560.00	-		-	-	
	น4			1,500.00	-		-	-	
	งานสี				-		-	-	
	สีอะคริลิก 100% ภายใน-นอก	224.00	ตร.ม.	44.00	9,856.00	34.00	7,616.00	17,472.00	
	สีน้ำมัน	84.00	ตร.ม.	58.00	4,872.00	35.00	2,940.00	7,812.00	
	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	3,500.00	3,500.00	12,000.00	
	โคมหลอด LED (2X18 W) ฝังฝ้าพร้อมตะแกรงกระจายแสง		ชุด	2,340.00	-	150.00	-	-	
	โคมหลอด LED (1X18 W) ติดลอยพร้อมกรอบพลาสติกใส	6.00	ชุด	1,970.00	11,820.00	135.00	810.00	12,630.00	
	โคมดาวไลท์ฝังฝ้า 4"x 18 W		ชุด	280.00	-	115.00	-	-	
	สวิตช์ เปิด-ปิด	6.00	ชุด	58.00	348.00	80.00	480.00	828.00	
	เด้ารับ		ชุด	76.00	-	90.00	-	-	
	สายไฟภายในอาคาร + ท่อร้อยสายไฟ	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	Lot	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์,ระบบประปา,ระบบสุขาภิบาล				-		-	-	

ร.ท.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โถส้วมแบบนั่งราบ	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดฝิ่ง พร้อมก๊อกน้ำ	6.00	ชุด	2,300.00	13,800.00	450.00	2,700.00	16,500.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	อัน	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	อัน	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	อัน	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
	ที่วางสบู่	2.00	อัน	370.00	740.00	120.00	240.00	980.00	
	กระจกเงา	2.00	อัน	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	ก๊อกล้างพื้น	2.00	อัน	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	Floor drain	6.00	อัน	190.00	1,140.00	35.00	210.00	1,350.00	
	ท่อน้ำดี PVC. 1" (13.5)	36.00	ม.	26.00	936.00	7.00	252.00	1,188.00	
	ท่อน้ำดี PVC. 1/2" (13.5)	24.00	ม.	14.00	336.00	4.00	96.00	432.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC. 4" (8.5)	30.00	ม.	137.50	4,125.00	41.00	1,230.00	5,355.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC. 2" (8.5)	22.00	ม.	38.75	852.50	12.00	264.00	1,116.50	
	บ่อดักไขมัน 80 ลิตร	1.00	บ่อ	5,670.00	5,670.00	1,100.00	1,100.00	6,770.00	
	บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปแบบไม่เต็มอากาศ 2000 ลิตร	1.00	บ่อ	16,900.00	16,900.00	2,310.00	2,310.00	19,210.00	
	ข้อต่อ+อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	Lot	5,959.75	5,959.75	1,787.93	1,787.93	7,747.68	
	รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารควบคุม แสดงและจำหน่าย				392,010.96		134,259.89	526,270.85	
##	งานบริเวณและงานระบบสาธารณูปโภค								
	งานปรับพื้นที่								
	งานขุด+ขนย้ายดิน ในพื้นที่ (1.0 กิโลเมตร)	8,782.00	ลบ.ม.		-	36.00	316,152.00	316,152.00	
	งานถนน คสล.								
	พื้น หินคลุกพื้นที่ทางหนา 0.20 ม.	120.00	ลบ.ม.	841.00	100,920.00	99.00	11,880.00	112,800.00	
	ทรายหยาบ	25.00	ลบ.ม.	841.00	21,025.00	99.00	2,475.00	23,500.00	
	คอนกรีต (280 ksc.By.cube)	101.00	ลบ.ม.	1,728.00	174,528.00	306.00	30,906.00	205,434.00	
	Wire Mesh 6 มม. @ 0.20 ม.	504.00	ตร.ม.	80.00	40,320.00	5.00	2,520.00	42,840.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD 40)	848.00	kg	25.99	22,041.22	3.30	2,798.40	24,839.62	
	งานไม้แบบ	28.00	ตร.ม	200.00	5,600.00	133.00	3,724.00	9,324.00	
	งานขีดผิวด้วยเครื่องขีด	504.00	ตร.ม.	-	-	40.00	20,160.00	20,160.00	
	งานทางเท้าและท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	841.00	5,046.00	99.00	594.00	5,640.00	
	คอนกรีต หยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,588.00	9,528.00	398.00	2,388.00	11,916.00	
	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 ม.ชั้น 3	67.00	ท่อน	691.00	46,297.00	300.00	20,100.00	66,397.00	
	บ่อพัก คสล.	7.00	ชุด	6,500.00	45,500.00	1,500.00	10,500.00	56,000.00	
	งานขอบคันหินสำเร็จรูป	128.00	ท่อน	200.00	25,600.00	70.00	8,960.00	34,560.00	
	บล็อกปูทางเท้า 0.30x0.30x0.06 ม.	1,070.00	แผ่น	35.00	37,450.00	5.00	5,350.00	42,800.00	
	งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในโครงการ				-		-	-	
	เสาไฟ คอร. 9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบเสา	4.00	ต้น	6,500.00	26,000.00	3,000.00	12,000.00	38,000.00	
	สายไฟฟ้า THW-A 70 SQ.MM	536.00	ม.	49.66	26,617.76	45.00	24,120.00	50,737.76	
	ชุดโคมไฟถนน LED.150 W.	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	300.00	1,200.00	14,000.00	
	งานระบบประปา ภายในโครงการ				-		-	-	
	มาตรวัดน้ำขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	800.00	800.00	5,300.00	
	ท่อ HDPE 2" (PN 10.0)	60.00	เมตร	135.00	8,100.00	75.00	4,500.00	12,600.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	ชุด	3,780.00	3,780.00	1,134.00	1,134.00	4,914.00	
					-		-	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานบริเวณ ระบบสาธารณูปโภค				615,652.98	8,447.30	482,261.40	1,097,914.38	

แบบสรุปครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง โรงงานอัจฉริยะเพื่อผลิตและแปรรูปพืชอินทรีย์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	680,512.00	7.00	728,147.84	
สรุป	รวมครุภัณฑ์จัดซื้อ			728,147.84	
(เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์ถ้วน)					

ส่งชื่อ.....ประธานกรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....คณะกรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง โรงเรือนอัจฉริยะเพื่อผลิตและแปรรูปพืชอินทรีย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง ตำบลขุนทะเล อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

พฤษภาคม 2565

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารควบคุมจัดแสดงและจำหน่าย เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้ง 24,000 BTU.	5	ชุด	24,900.00	124,500.00	-	-	124,500.00	
2	โรงเรือนปลูกพืชอัจฉริยะ (หลังที่ 1)								
2.1	Internet Devices จำนวน ๑ ชุด เครื่องกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ต สัญญาณอินเทอร์เน็ต ๓G/๔G เป็นระยะเวลา ๒ ปี กล่องควบคุมและอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2.2	SP-EC&PH Controller (2000 L)	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
2.3	ชุดอุปกรณ์ SP-EC&PH Controller (2000 L)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.4	พัดลมฟาร์ม ขนาด 24 นิ้ว 220V	4	ตัว	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
2.5	พัดลมกวนอากาศ ขนาด 16 นิ้ว 220V	2	ตัว	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
2.6	พัดลมติดตั้ง ขนาด 24 นิ้ว 220V	6	ตัว	9,501.00	57,006.00	-	-	57,006.00	
2.7	ชุดอุปกรณ์ติดตั้งพัดลมฟาร์ม,พัดลมกวนอากาศ	1	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
2.8	ชุดผ้าใบคลุมวีชี	1	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	

